
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

FZP.III-241/84/23/ZO                                                                                          Piła, dn. 21.11.2023 roku
   

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „BIELIZNA SZPITALNA WIELORAZOWEGO UŻYTKU II” prowadzone jest 
na podstawie §8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych który stanowi załącznik do Zarządzenia 
nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 roku. 
 

3. W terminie do dnia 03.11.2023 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 

Wykonawcy Zadanie  Cena brutto Termin 
dostaw 

Punktacja 

ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI „ŚWIT” 
IZABELA WINTONIAK 
65-133 Zielona Góra, ul. Błotna 5B 

2 21 143,70 zł 7 dni 
80,00+20,00 =  

100,00 

 
4. Po analizie złożonej w terminie oferty na podstawie kryterium: 

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 

 
dokonano wyboru następującej oferty:  

Wykonawcy Cena brutto 

ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI „ŚWIT” IZABELA WINTONIAK 
65-133 Zielona Góra, ul. Błotna 5B 

21 143,70 zł 

 
5. Zamawiający unieważnia zadanie nr 1 – do danego zadania nie wpłynęła żadna oferta. 
6. Zamawiający w dniu 22.11.2023 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 


